
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení zadavatele, veřejné zakázky a identifikace oznámení o výsledku 
zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: Dodávka strojů, Modernizace technologie truhlářské a tesařské dílny 

část veřejné zakázky: ----- 

Zadavatel 

Název: Střední odborná škola Nové Město na Moravě 

IČO : 67009425 

Adresa sídla: Bělisko 295, 59231 Nové Město na Moravě 

Právní forma: příspěvková organizace 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Ivo Teplý, ředitel 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele, 
elektronický nástroj: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_210.html 

identifikace oznámení o zadání veřejné zakázky: 

Evidenční číslo formuláře: F2018-017918 
Evidenční číslo zakázky: Z2018-017918 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



2 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl IV. oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz oddíl III. oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

1. PILART s.r.o., IČ: 26886031, se sídlem Ericha Roučky 2499/11, 678 01 Blansko 
2. BENET Trading spol. s r.o., IČ: 27508498, se sídlem č.p. 341, 517 02 Kvasiny  

  



3 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

BENET Trading spol. s r.o., IČ: 27508498, se sídlem č.p. 341, 517 02 Kvasiny: Zadavatel v 
případě nabídky účastníka řízení BENET Trading spol. s r.o. z předloženého technického listu a 
vyplněné přílohy č. 3 zadávací dokumentace u CNC stroje zjistil, že účastník nabízí upínání 
pomocí MK2, zatímco zadavatel v technické specifikaci požadoval upínací systém pomocí HSK. 
Účastník v rozpočtu uvedl, že se jedná o jiné obchodní označení HSK, nicméně zadavatel 
konstatuje, že se jedná o technicky odlišné řešení, a sice upínání pomocí „Morse“ kužele, nikoliv 
systému HSK (upínání založené na principu příruby a nesamosvorného upnutí) s tím, že nástroje 
pro upnutí určené pro HSK nelze upnout do systému MK2. Jelikož účastník v nabídce uvedl 
údaje o upínacím systému nabízeného CNC stroje, které nesplňují zadávací podmínky, 
zadavatel účastníka řízení v souladu s § 48 odst. 4 zákona vyloučil. 

VII. Označení dodavatele/ů s nimiž byla uzavřena smlouva s uvedením důvodu 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem PILART s.r.o., IČ: 26886031, se sídlem Ericha Roučky 
2499/11, 678 01 Blansko, který zbyl jako jediný účastník zadávacího řízení. V souladu s § 122 
odst. 2 zákona hodnocení nabídek nebylo provedeno a  zpráva o hodnocení nabídek nebyla 
vypracována. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

  



4 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 
elektronických 

Zadavatel v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. c) zákona stanovil povinnou listinnou formu podání 

nabídek. 

  



5 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní – nebyl stanoven. 

 

V Novém Městě na Moravě dne 31.5.2018 

 

 

 


